Scania V 8 144.460 MANUAL GEAR RESERVED

GERESERVEERD

CARACTERISTIQUES GENERALES

Id SC980051

Marque Scania

Tvoe V 8 144.460 MANUAL GEAR
yp RESERVED GERESERVEERD

Année de_ 1998

construction

Chassis Systeme de cable

Classe d'émission 2

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Date premiére immatriculation
Plaque d'immatriculation
Carburant

Configuration des essieux
Nombre d'essieux

Nombre de cylindres

DIMENSIONS ET POIDS

29-06-1998
BG-LH-91 Referentienummer: SC980051

Scania V 8 144.460 MANUAL GEAR RESERVED GER...  6x2

Diesel

9.000 kg 11.500kg  7.500 kg
6x2 v v v

Z I
I

Volume de chargement
Poids a vide

Poids maximum
Empattement

Poids de la charge

Largeur

11.200 kg
28.000 kg
626 cm
16.800 kg
250 cm

Roermondseweg 175, 6005 NJ Weert

Tel.: +31 49555 19 11
Email: sales@cabtrucks.nl




